1

COMUNICADO CSP Nº19/2022

RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO RESULTADO DEFINITIVO DO

PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA:

EDITAL DRG - ITQ Nº014/2022

O Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia – Câmpus

Itaquaquecetuba, no uso das atribuições que lhe são concedidas, torna público, por meio

da Coordenadoria Sociopedagógica, a RETIFICAÇÃO DA HOMOLOGAÇÃO DO

RESULTADO DEFINITIVO DO PROCESSO SELETIVO PARA O PROGRAMA

DE AUXÍLIO PERMANÊNCIA – EDITAL DRG - ITQ Nº014/2022.

ONDE SE LÊ:

Na página 9

Na página 10

LEIA-SE:

PRONTUÁRIO SOLICITAÇÃO

IQ3014037 DEFERIDA

IQ3014061 DEFERIDA

Itaquaquecetuba, 27 de maio de 2022.

Débora Cavalcante da Silva

Substituta Interina da Coordenação da

Coordenadoria Sociopedagógica

(Assinado no original.)